
   

 
Admira Visión: Cuidamos de tus ojos y cuidamos de ti 

 
Las ventajas que ofrecen al colectivo de La Mútua de los Ingenieros son: 
 

CIRUGÍA 
Precio 
tarifa 
(€/ojo) 

Precio con 
descuento 
(€/ojo) 

% de 
descuento 

Cirugía Refractaria Laser (Lasik)  950 € 790 € 17% 
Cirugía de la Catarata con lente Monofocal 1.700 € 1.530 € 10% 
Cirugía de la Presbicia con lente Monofocal 
(monovisión) 

1.700 € 1.530 € 10% 

    
Visita: 115 € 40 € 65% 

    

Pruebas complementarias: 

40% de dto. en el precio de la segunda 
prueba (la más económica) 

60% de dto. en el precio de la tercera 
prueba (la más económica) 

    
Cirugía menor: Consulte los descuentos disponibles 

 

Para recibir la atención con el descuento señalado es necesario presentar la tarjeta 
de mutualista. 

 
 
 

Servicio de Oftalmología Admira Visión 
– Sagrada Familia  

Servei de Oftalmología Admira Visión – 
Clínica Corachán 

Situación: 

C/ Torras i Pujalt, 1 – Clínica Sagrada Familia 
C/ Torras i Pujalt, 11-29 – Consultorios 

08022 Barcelona  
 

Situación: 

Plaza Manuel Corachán, 4 
C/ Gironella, 6-8 1ª planta 
C/ Maria Auxiliadora, 25 

08017 Barcelona 

Contacte: 

Teléfonos: 93 212 19 77 - 93 602 94 89 
Fax: 93 566 12 92 

Contacte: 

Teléfonos:  
93 203 22 33 – 93 254 58 00 ext. 3031 
Fax: 93 204 68 18 

Horario: 

De lunes a viernes de 08:00h a 20:30h 
Sábados de 08:30h a 13:30h 

 

Horario: 

De lunes a viernes de 09:00h a 20:30h 

 

Servicio de Urgencias 24h:  
Presencialmente en el servicio de urgencias Clínica Sagrada Familia. 

 


